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Raport i ecurisé se takimit té dyté publik
Kryetarit Agim Aliu me qytetarét, ku
raportoi pér punén dhe projketet e vitit
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REPUBLIKAE KOSOVES & REPUBLIKA KOSOVO » REPUBLIC OF KOOSOV

KOMUNA E FERIZAIT » OPSTINA HROSEVAC » AMUNICIPALITY OF FERZLAL

httpid kk-rhs-pov.n et/ feriang

YA - KABINETH KUYETARIT Tel: GAR200-46002

KANCELARLIA - KABINET GRADONACELNIRA Fopmails info ferizajio rhks-govanet

MAYOR'S OFFICE - CARINET Adresa: ResDishmarit ¢ Komhit™ pon.
Hyrje

Pérgatitja e raportit éshté bére duke u bazuar edhe né Udhézimit Administrativ (MAPL)
Nr.04/2023 pér Administraté t& Hapur. Né kété raport mund té gjeni té dhéna g€ nga
mbaitja e takimit publik dhe ményra e marrjes sé kérkesés nga ana € qytetaréve (formé
fizike, elektronike dhe né takimin direkt).

Me 27.11.2024, konform afateve ligjore jané publikuar njoftimit né uebfagen zyrtare té

komunés, né platformén e konsultimeve publike si dhe né rrjetin social facebook.
Né uebfaqe:

https/ kb rks-mov net/ Terizal/ calvy)] 1y kak ime-publike/ njoftme/

Né facebook:

-4 29R472RSRUBIRAS

hilps: s56, Lacebook.com/phato/? b '.".TH'I_l_‘—il'r.-’hb:_"‘_'“.:-'l.-'\_:m'_'._

Né platformeé:
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BECmiZAL

REPUBLIKA E KOSOVES = REPURLIKA KOSOVO = REPUBLIC OF KOSOVO ' ’

KOMUNA EFERIZAIT » OPSTINA VROSEVAL » AMUNICTPALITY OF FERZLAD

bt/ b rks-govenetie ridaj

VLA - KABRINETI] KRYETARIT Teel: UBRI200-46002

KANCELARLIA - KABINET GRADONACELNIKA E-muil: info.feriznjirks-gov.nel

MAYOR'™S OFFICE - CABINET sdresa: R Deshmoret ¢ Kombit™ p.n.
Me 13.12.2024, éshté mbajtur takimi, né kété vegez:
ttps:/ /eoé Facebook com/ nhoto/ 2ibid=9" 14875123221 7068 set= peb 98948931 3221526

mund té gjeni lajmin pér mbajtjen e takimit.

Poashtu takimi éshté tranemsetuar live né kéte link ne rrjetin social FB dhe né kanalin

Y{iutubﬁi ]_'lfll."“-. S BER A a'l"{:l_lk,l. My .'-"-_-J,l'.'|'|.-"'-.|-ll:'|-"1.-”ru viddeos) 1b |'.""':':T|_'."?-':-'."'-”-]’-__1L'i'|

_Me 18.12.2024, éshté publikuar procesverbali pér mbajtjen e takimit publik, i publikuar

né kété vegéz:

Njoftimi ka gené publik né uebfagen zyrtare té komunés dhe platformén e konsultime

publike si dhe né rrjetin social facebook, nga data 27.11.2024.

Té pranishém né konsultim kané gené: : Agim Aliu-Kryetar { Komunés sé Ferizajt, Lulzim
Aliu nénkryetar i komunés, Sebahate Ajeti-Sadiku-Drejtore per Financa, Kemajl Emini-Drejtor i
Drejtorisé sé Shéndetésisé dhe Mirégenies Sociale, Sabri Murseli- Drejtor i Pronés, Gjeodezisé dhe
Kadastrit, Agnesa Hajredini-Drejtore e Administratés sé Pérgjithshme, Meriton Hajdini-Drejtor i
Infrastrukturés Balton Dérguti-Drejtor i Drejtorisé sé Zhvillimit Ekonomik dhe Turizmit si dhe
Alberton Sahiti-Drejtor i Shérbimeve Publike dhe Emergjencés.
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KOMUNA E FERIZANT » OPSTINA UROSEVAC o M1 NICIPALITY OF FERZIA

ELERIZAL
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ZYRA - KABINETHT KRYETARL
KANCELARLIA - KABINET GRADONACELNIKA
ALAYOR'™S OFFICE - CABINET

Tabelori me té dhéna té shkurtra:

Tel: BAR200-26002
F-pably info, ferizajarks-govaed
Adlresa: ResDiéshmorit ¢ Rambit™ p.n.

Metodat e Data / Numri i Numri i atyre qé Numri i kérkesave té
konsultimit Kohézgjatja pjesémarrésve kané dhéng pranuara
komente, kiérkesa /
sugjerime
1-Takim 1 13.12.2024 F M T
drejtpérdrejté me 15 37 52 Nuk ka pasur
qytetaré pér raportin 10:00-12:30
e pungs nje vjeqare
té Kryetarit té
Komunés Agim Aliu

Shtojca-Tabela e detajuar me informatat pér kérkesat e dhéna, arsyetimet pér kérkesat e pranuara

dhe té refuzuara.

Nr | Kérkesat /Sugjerimet /| Kush ka dhéné kérkesé/ Arsyetimi (komentimi pér pranimin pjesérisht dhe
Komentet sugjerim pér Projekt- | mos pranimit te komenteve éshte
Planin e punés sé  jdetyrueshém)

Kryetarit t¢ Komunés
pér vitin 2024
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REPUBLIKA E KOSOVES « REPUBLIKA KOSOVO » REPUBLIC OF KOSOVO

KOMUNAE FERIZAIT « OPSTINA UROSEVAD « MUNICIPALITY OF FERZIAL

hitped hharhs-gov.net/feriea

ZYRA - RABINETI KRYETARLT Tel: 3G 200-46002
KANCELARIIA - KABINET GRADONACELNIK A E=tianils info ferizajion rhs-gov.nel
MAYOR'S OFFICE - CABINET Adresa: ResDéshmartt ¢ Kombit™ pon.

Shkurtesat:
F-Femra
M-Meshkuj
T-Totali

Bashkangjitur né kété raport jané edhe kéto dokumente:

1. Njoftimin pér mbajtjen e konsultimit publik,
2. Lista e nénshkrimeve té gvtetaréve pjesémarrés né konsultimin publik,

3. Lista e zyrtaréve pjesémarrés né konsultimin publik.

Raporti éshté pérgatitur nga:

Shyhrete Topalli:







